

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021

Yhdistys valvoo kotitalous- ja kuluttaja-alan yleistä yhteiskunnallista kehitystä ja alan korkeakouluopetusta. Yhdistys valvoo jäsentensä palkkauksellisia, ammatillisia ja yhteiskunnallisia etuja Agronomiliiton kautta sekä pyrkii aktivoimaan jäsenkuntaa toimimaan sopimusalayhdistyksissä. Yhdistys ylläpitää jäsenkuntansa yhteistoimintaa ja -henkeä. Yhdistys antaa tarvittaessa lausuntoja kotitalous-, kuluttaja- ja ravitsemuspolitiikkaa sekä koulutusta koskevissa kysymyksissä. Yhdistys tukee valmistumisvaiheessa olevien alan opiskelijoiden siirtymistä työelämään, alan jatko-opiskelijoita ja ammatillisia opintoja.

Tiedotustoiminta

Jäsenille lähetetään vuoden aikana vähintään kolme tiedotetta, tämän lisäksi ajankohtaisista asioista tiedotetaan jäsenten sähköpostilistalla. Jäsenille ilmoitetaan alan ajankohtaisista suuremmista koti- ja ulkomaan tapahtumista ja koulutuksesta. Myös Agronomiliiton kotisivuja ja Alimenta-lehteä käytetään yhdistyksen tiedotuskanavana sekä Cotes ry:n Facebook sivujen kautta.

Virkistystoiminta

Yhdistys ylläpitää käynnistämäänsä tutor-toimintaa järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia sekä opiskelijoille että yhdistyksen jäsenille. Järjestetään jäsenistölle virkistystoimintaa esim. Yksi kotimaan ja/tai ulkomaan retkikohde. Teatterissa ja/tai oopperassa käynti sekä eri näyttelyihin tutustuminen. Muiden yhdistysten kokemuksen perusteella pyritään järjestämään koko perheen tapahtumia.

Yhteistyö

Yhdistys ylläpitää yhteistyötä Agronomiliiton kanssa ja kehittää yhteistyömuotoja sen sopimusalayhdistysten kanssa. Yhdistys ylläpitää yhteistyötä kotitalous- ja ravitsemustieteiden opiskelijoiden ainejärjestön Oikokseen, Elintarvike-Ekonomistien, Ravitsemusterapeuttien yhdistykseen, Kulutustutkimuksen seuraan, Naisjärjestöjen keskusliiton ja muiden oppialaan liittyvien järjestöjen kanssa. Lisäksi yhdistys ylläpitää yhteistyötä alan oppiaineisiin Helsingin yliopistossa.

Kansainvälinen toiminta

Yhdistyksellä ei ole kansanvälistä toimintaa, koska jäsenmaksua ei makseta IFHE:lle ja sitä ei osallistuta toimintaan.